



Kontaktperson
Hans Engstrand
Administration
Nämndsekretariat
Telefon: 08-508 268 47
hans.engstrand@tka.stockholm.se

Till
Trafiknämnden 2005-09-22

Skrivelse från Viviann Gunnarsson om sammanträdesarvode för ledamöter i styrgruppen Miljöbilar i Stockholm. Remiss

Förslag till beslut

1. Trafiknämnden beslutar att som svar på remissen från kommunstyrelsen överlämna och åberopa tjänsteutlåtandet.
2. Nämnden justerar beslut i ärendet omedelbart.

Per Aronson

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har remitterat skrivelse om sammanträdesarvode för ledamöter i styrgruppen Miljöbilar i Stockholm till trafiknämnden för yttrande. Trafikkontoret har undersökt reglerna för utbetalning av sammanträdesarvoden. Kontoret bedömer efter denna undersökning att sammanträdesarvoden för ledamöter i styrgruppen Miljöbilar i Stockholm är möjligt att utbetala inom ramen för reglerna och förordar att så sker i enlighet med skrivelsen.

Remissen

Kommunstyrelsen har för yttrande senast 28 september 2005 remitterat skrivelse från Viviann Gunnarsson om sammanträdesarvode för ledamöter i styrgruppen för Miljöbilar i Stockholm till trafiknämnden. Kopia av skrivelsen biläggs.

Analys

Kommunstyrelsen beslöt 8 januari 2003 att utse nya representanter till den politiska styrgruppen för arbetet med miljöbilar i Stockholm för resten av

Bilaga 1: Skrivelse om sammanträdesarvode för styrgruppen för Miljöbilar i Stockholm



mandatperioden i enlighet med i ärendet upprättad promemoria. Tre representanter från majoriteten och två från oppositionen utsågs att utgöra styrgrupp till projektet Miljöbilar i Stockholm. Ordföranden i miljö- och hälsoskydds nämnden skulle vara sammankallande. En representant skulle utses från gatu- och fastighetsnämnden (numera från trafiknämnden).

I skrivelsen föreslås kommunstyrelsen besluta att deltagarna i den parlamentariska styrgruppen för Miljöbilar i Stockholm får ett sammanträdesarvode som är detsamma som i den nämnd de normalt sitter i och att detta betalas ut av den nämnd som ledamoten är vald från.

Regler för utbetalning av sammanträdesarvoden finns i kommunallagen. Enligt 4 kapitlet kommunallagen har fullmäktige att besluta om de ekonomiska förmåner som ska utges till förtroendevalda. Genom beslut den 6 april 1992 har kommunfullmäktige på en punkt medgivit kommunstyrelsen att besluta i fullmäktiges ställe. Sålunda kan kommunstyrelsen besluta om att *sammanträdesarvode* får utges till ledamöter och ersättare i delegationer, kommittéer, utredningar m.m., likvärdiga med vissa i utlåtandet förtecknade organ. Bland sådana organ under kommunstyrelsen nämndes "Kommunstyrelsens utredning om den kommunala organisationen" samt "Kommittén för översiktlig planering i Mälar-Hjälmarområdet." samt bland organ under facknämnder "Samordningsgruppen för stadsdelsförnyelse", "Lokala referensgrupper för förnyelsearbete i Tensta, Rinkeby resp. Husby" och "Belysningskommittén".

Trafikkontorets förslag

Trafikkontoret bedömer att deltagarna i den parlamentariska styrgruppen för Miljöbilar i Stockholm kan få sammanträdesarvoden enligt gällande regler och föreslår att så sker enligt skrivelsen d v s att deltagarna får ett sammanträdesarvode som är detsamma som i den nämnd de normalt sitter i och att detta betalas ut av den nämnd som ledamoten är vald från. Kostnaden för detta bedöms för trafiknämnden kunna rymmas inom ordinarie budget

SLUT